Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc. “A. BADONI”
Via Rivolta,10 — 23900 LECCO - Tel. 0341/365339
Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279
e-mail: Icis00900x@istruzione.it

Meccanica, Meccatronica ed Energia — Elettronica, Elettrotecnica e Automazione
Informatica e Telecomunicazioni — Liceo Scientifico delle Scienze Applicate

FonDl r—‘_;\'_;‘ :"l‘.lu. Doll,!)::.:::ﬂc,:ﬁ xrt--:-!:l:uq!- ﬂv.‘g:‘:‘.
STRUTTURALI = e e
matiom pat In goehorn det Fang AN
Unione Europes EUROPEI 2014-2020 MIUR  Omdame o e Dansle

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBSENTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

[STITUTO DISTRUZIONE SUPERICRE - "S. TEM. VASC. A, BADONI"-LECCO
Prot. 0003632 del 11/06/2020
C-1 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i verbali dei Consigli di Classe relativi agli scrutini finali a.s. 2019/2020

DECRETA

sono pubblicati i tabelloni relativi agli scrutini finali delle classi:

1 AEE ELETTRONICA E ELETTROTECNICA

1 AIT INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI

1 ALS LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

1 AMM MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA

1 BEE ELETTRONICA E ELETTROTECNICA

1 BIT INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI

1 BLS LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

1 BMM MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA

1 CIT INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI

1 CMM MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA

1 DIT INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI

1 DMM MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA

1 EIT INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Angelo Benigno De Battista

DE BATTISTA ANGELO BENIGNO
11.06.2020 09:44:34 UTC


mailto:lcis00900x@istruzione.it



		2020-06-11T11:44:34+0200
	DE BATTISTA ANGELO BENIGNO




